鞍山市红十字会模拟人
采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015X049B）

鞍山市公共资源交易中心于2016年5月6日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市红十字会
（地址：辽宁省鞍山市铁东区烈士山街3-5号）

  联系电话：0412-2516177
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：深圳市安保科技有限公司
（地址：深圳市南山区）
成交价：12.48万元

4.评审小组成员名单：李广辉、史光佳、李智慧
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年5月6日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	成人心肺复苏模型
	2
	Ambu Airway
Marketing Management Trainee
	14900

	02
	成人半身心肺复苏模型
	28
	Amoul man
	2500

	03
	迷你小安妮
	10
	Amoul man
	2500